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QUALITY MAKES DIFFERENCE

TINH HINH THI TRUWONG THE GIO!

CHUNG KHOAN MY

| Dow 32,889.09 7217  0.22%

| s&P 500 398224 1220 0.31%

| Nasdaq 11,466.98 7204  0.63%

| vix 2095 -072 -3.32%

| Gold 182400 -090 -0.05%

| oil 75.78 0.10 0.13%

THI TRUONG CRYPTO

| Bitcoin USD 23,433 47 0.20%
| Ethereum USD 1,629.54 226 0.14%
| XRP USD 0.3770 -0.0020 -0.53%
| Bitcoin Cash USD 134.60 045 0.34%
| Litecoin USD 94.04 0.45 0.48%
| Monero USD 150.03 059 0.39%

CHUNG KHOAN CHAU AU

| FTSE 100
| DAX

| cAC 40

| FTSE MIB
| IBEX 35

| Stoxx 600

Crude Oil
USD/BbI

Brent
USD/BbI

Natural gas
USD/MMBtu

Gasoline
USD/Gal
Heating Oil
USD/Gal

Coal
usDIT

TTF Gas
EUR/MWh
UK Gas
GBp/thm

Ethanol
USD/Gal

7,935.11
15,381.43
7,295.55
27,444.31
9,314.30

462.58

75.629
81.902
2.6864
2.5799
2.7958
196.50
47.30
118.1900

2.1750

56.45

171.69

108.28

457.96

112.80

4.88

0.72%

1.13%

1.51%

1.70%

1.23%

1.07%
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CHUNG KHOAN CHAU A

| Asia Dow

| Nikkei 225
| Hang Seng
| Shanghai
| Sensex

| Singapore

GIA HANG HOA

¥V 0.051
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WV 0.0446
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-0.68%

9.33
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-66.53

-9.13

-175.58

-19.06

-24.38%
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-41.19%
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CBOE Volatility Index # 20.95 -0.72 (-3.32%)
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TINH HINH THI TRUONG VIET NAM

MUA BAN RONG NU'O'C NGOAI (ban rong 659 ty)

MUA RONG 139.68 TY BAN RONG 798.58 TY

VNM
0.67 %

vCB
FUEVFVND -0.75 %
-3.02%

FUESSVFL
-1.68 %

HDB
-3.43%

MUA BAN RONG TU DOANH
(mua rong 505 ty)

-1.68 %

FUEKIV30

FUEVFVND 23806
-3.02%

E1VFVN30
-2.82%

www.tcsc.vn
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TIN TUC THI TRUONG

THE GIOI

Trung Quéc da thye hién hang loat gidi phap dé tranh tinh trang v& no trai phiéu mang
tinh hé thdng clia cac doanh nghiép phat hanh. Trong s d8, hoan dbi no' thanh vén
cht sé& hiru dwoc xem 1a mot gidi phap mang lai nhiéu hiéu qua tich cuec.

Ngay 26/02, Nokia cong bb ké hoach thay déi nhan dién thwong hiéu 14n dau tién sau
gan 60 nam va nhan manh t&i muc tiéu ting tredng manh mé trong nganh thiét bj vién
thong.

Berkshire Hathaway ctia Warren Buffett 16 chirng khoan 68 ty USD trong nam 2022
Chirng khoan My tdng nhe nho loi suét trai phiéu giam, gia dau trwot hon 1%

TRONG NUOC

Dé xuét bd sung dbi twong chiu thué VAT, tranh thiét hai cho doanh nghiép va nguoi
dung

EU siét chat quy dinh v&i hang nhap khau, doanh nghiép Viét Nam can c6 sw chuén bj
sém

Trong nam 2023, nganh y té sé tap trung céac giai phap dé gidi quyét tinh trang thiéu
thudc, vat tw, trang thiét bi y té tai cac co s& kham bénh, chira bénh trén toan qubc
Ngan hang nha nwéc bom trén 48 nghin ty ddng qua kénh tin phiéu trong nira dau
thang

CEO: Dé xuét tiép tuc quy hoach khu phirc hop Bai Trudng.
HDG: DBat muc tiéu lgi nhuan nam 1.053 ty df‘)ng, trong tam la
BDS va nang lvong.

MBB, PVB va PVC |a Top nhirng '6ng I&n’ chiu tac dong
nang t cuc no NVL.

BID: Rao ban khoan no 186,16 ty ddng ciia nhém doanh
nghiép Nwéc gidi khat Viét Trang.

HUT: Lui thoi gian thwe hién hoan dbi cd phan véi SVC
Holdings.

HVN: N&i 16ng gia tran vé may bay: mé thém ‘dwdng sbng’
cho hang khéng néi dia.

IBC: Téng Giam dbc Apax Leaders can 150 ty ddng dé phuc
hwng hé thdng, nhiéu nha dau tw cé ddng thai “xubng tién”
ctru vot

SVC: Vira dat |ai ky luc, nha phan phdi 6 td I&n nhét Viét
Nam lén ké hoach giam 25%, "xin trwéc" dwoc diéu chinh
néu co bién dong I&n
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THANHCON DANH MUC KHUYEN NGHI 2023

Cé phiéu G(';"Z;‘:‘Z;gz';)m G(':’;Ig'-zg‘(;’g;g % Tang gia tie ngay call  Gia muc tiéu  Upside
HPG 19,200 21,000 9% 26,000 35%
QTP 13,400 15,000 12% 21,000 57%
CTD 39,250 35.050 11% 65.000 66%
DGC 65.000 53,000 18% 80,000 23%
MBB 18,200 18,100 1% 26,700 47%
STB 22 400 24,400 9% 33,600 50%
CTG 28,050 29,650 6% 40,500 44%
MWG 46,200 43,250 6% 60,000 30%
FRT 73.600 74.000 1% 85.000 15%
LHG 21,550 22,050 29 35.000 62%
SIP 67.300 83,100 23% 200,000 197%
SBT 13,350 14,800 11% 18,000 35%
GMD 47,650 52.100 9% 64.000 34%
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VNINBEX hwb < ItD £| aaniiel | Ribedle i < Vnindex phién giao dich cudi phién ngay
Chi s6 VNINDEX - 1D = 01029.55 H1031.59 L1017.55 C1021.25 ~18.31 (~1.76%) LT 0o 27/2/2023
v3 s ) ‘ ]
/ + : Thi trwd'ng giam 18.31 diem va&i thanh khoan tang
*\l\*“‘\ . 1200.00 gan 42%, ap lwc ban gia tdng va nhom tru tiép tuc
ghi nhan van déng tiéu cyc manh.
1100.00

o1 2 MGt s6 chi béo ky thuat quan trong
~ - MA10 & MA20 dbc xubng: Xau
- MACD cho thay lyc cung gia tdng: Xau
900.00 - Dai Bollinger Bands co lai: Trung tinh

25:00 Phién giao dich cho théy tam ly tiéu cwc trén thi
trworng sau khi chi s6 mat di moc 1030 dan dén

|| [ 0.00
lwc ban dwgc kich hoat manh hon. Trong ngan
20 han, c6 thé nguwdng 1000 sé la moc ho tro tiép
_50.00 theo ma chi so kiém dinh.
2 Thang 9 Thang 11 Thang 12 2023 Thang 3 03
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